



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng
U P B SD No.7 Kampung Baru

NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.05.050

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	Harga (ribuan Rp)		Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	-			2002						1	RB	Pembelian	700.00	700.00	700,000.00	Barang Tidak ditemukan
2	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0010	-			2013						10	B	Pembelian	840.00	8,400.00	8,400,000.00	Pengadaan Rak Buku/TV/Kembang SD 7 Kampung Baru
3	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan		-			2011						1	RB	Pembelian	374.00	374.00	374,000.00	Meja Guru
4	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan					2011						1	RB	Pembelian	374.00	374.00	374,000.00	Meja Guru
5	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan					2011						1	RB	Pembelian	374.00	374.00	374,000.00	Meja Guru
6	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan					2011						1	B	Pembelian	374.00	374.00	374,000.00	Meja Guru
7	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0005 s/d 0009	-			2011						5	B	Pembelian	253.00	1,265.00	1,265,000.00	
8	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0010	-			2013						1	B	Pembelian	425.00	425.00	425,000.00	Pengadaan Meja Pengolahan SD 7 Kampung Baru
9	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0009	-			2011						9	B	Pembelian	178.44	1,606.00	1,606,000.00	

10	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0015	-			2013						15	B	Pembelian	125.00	1,875.00	1,875,000.00	Pengadaan Meja Siswa SD 7 Kampung Baru
11	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001	-			2013						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	Pengadaan Meja Komputer SD 7 Kampung Baru
12	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	Pengadaan Kursi Kerja SD 7 Kampung Baru
13	02.06.02.01.73	Karpet	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	Pengadaan Karpet/Permadani SD 7 Kampung Baru
14	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-			2011						1	B	Pembelian	3,850.00	3,850.00	3,850,000.00	
15	02.06.03.04.08	Printer	0001	-			2012						1	RB	Pembelian	1,025.00	1,025.00	1,025,000.00	
16	02.06.03.04.08	Printer	0002	-			2012						1	RB	Pembelian	1,025.00	1,025.00	1,025,000.00	Barang Tidak Ditemukan
17	02.06.03.04.16	Flashdisk	0001 s/d 0002	-			2011						2	RB	Pembelian	125.00	250.00	250,000.00	
18	02.06.03.05.10	Peralatan Personal Komputer Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2011						2	B	Pembelian	827.00	1,654.00	1,654,000.00	Sparepart komputer
19	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-			2013						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	Pengadaan Meja Kerja SD 7 Kampung Baru
20	02.09.02.01.01	Kit Bahasa A	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	764.28	1,528.56	1,528,560.00	Alat Peraga Bahasa Inggris/KIT Bahasa Inggris SD 7 Kampung Baru
21	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	3,228.39	6,456.78	6,456,780.00	Alat Peraga Bahasa Indonesia/KIT Bahasa Indonesia SD 7 Kampung Baru
22	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	2,314.62	4,629.24	4,629,240.00	Pengadaan Peralatan Matematika Pemula SD 7 Kampung Baru
23	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	2,009.92	4,019.84	4,019,840.00	Pengadaan Alat Pendidikan Matematika dan Sains SD 7 Kampung Baru
24	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	1,964.27	3,928.54	3,928,540.00	Alat Peraga KIT IPA/Sains SD 7 Kampung Baru
25	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	908.49	1,816.98	1,816,980.00	Alat Peraga Kit IPBA SD 7 Kampung Baru
26	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0005 s/d 0006	-			2013						2	B	Pembelian	666.16	1,332.32	1,332,320.00	Alat Peraga IPA/ KIT Simulasi Fase Bulan SD 7 Kampung Baru

27	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	895.51	1,791.02	1,791,020.00	Alat Peraga IPS/KIT Gejala Alam SD 7 Kampung Baru
28	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	1,125.41	2,250.82	2,250,820.00	Alat Peraga IPS/KIT Bentang Alam SD 7 Kampung Baru
29	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0005	-			2013						1	B	Pembelian	1,150.93	1,150.93	1,150,930.00	Alat Peraga IPS/Ilmu Pengatahuan IPS SD 7 Kampung Baru
30	02.09.07.03.01	Tape Recorder	0001	-			2011						1	B	Pembelian	285.00	285.00	285,000.00	
31	02.06.02.01.66	Kursi Kerja					2013						2	B	BOS	349.58	699.16	699,160.00	SD 7 KAMPUNG BARU
32	02.06.04.01.10	Meja Kerja					2013						1	B	BOS	699.60	699.60	699,600.00	SD 7 KAMPUNG BARU
33		Lemari Kayu					2006						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
34		Lemari Kaca					2004						1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
35		Rak Kaca					2013						1	B	BOS	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
36		Lemari Kayu (geser)					2004						1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
37		Kursi Kerja					2006						2	B	DAK	250.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
38		Meja Kerja					2006						2	B	DAK	350.00	700.00	700,000.00	SD 7 Kampung Baru
39		Komputer					2006						1	B	DAK	4,000.00	4,000.00	4,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
40		Meja Komputer					2009						1	B	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
41		Meja Kecil					2006						1	B	Pembelian	200.00	200.00	200,000.00	SD 7 Kampung Baru
42		Sofa dan Meja Hongkong					2010						1	B	LAIN-LAIN	5,000.00	5,000.00	5,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
43		Kipas Angin					2013						1	B	LAIN-LAIN	250.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru

44		Laptop/Notebook					2012						1	B	APBD Prov	5,000.00	5,000.00	5,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
45		Lemari kayu					2006						1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
46		Meja Kerja					2006						5	B	Pembelian	250.00	1,250.00	1,250,000.00	SD 7 Kampung Baru
47		Kursi Kerja					2006						4	B	DAK	250.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
48		Lemari Kaca					2006						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
49		Tempat Tidur					2006						1	B	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
50		lemari kayu					2006						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
51		Kursi Kerja					2006						1	B	DAK	250.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
52		Meja Kerja (Guru)					2006						2	B	DAK	250.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
53		Meja Siswa					2006						25	B	DAK	10.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
54		bangku siswa					2006						25	B	DAK	10.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
55		Lemari kayu					2006						1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
56		Papan Tulis					1984						1	B	Pembelian	50.00	50.00	50,000.00	SD 7 Kampung Baru
57		Rak kayu					2006						1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
58		Radio kaset (Tape dek)					2006						1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru
59		Loudspeaker					2006						2	B	Pembelian	150.00	300.00	300,000.00	SD 7 Kampung Baru
60		Mikropon					2007						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru

61		Mikropon					2011							1	B	BOS	300.00	300.00	300,000.00	SD 7 Kampung Baru
62		Tiang Mikropun					-							3	B	Pembelian	150.00	450.00	450,000.00	SD 7 Kampung Baru
63		Proyektor (kelengkapannya)					2012							1	B	APBD Prov	12,000.00	12,000.00	12,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
64		Layar					2012							1	B	APBD Prov	5,000.00	5,000.00	5,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
65		Meja Siswa					2006							1	B	DAK	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru
66		Meja Biasa					1984							1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
67		Kipas Angin					2013							1	B	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	SD 7 Kampung Baru
68		Kursi dan Meja Tamu (bambu)					1999							1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
69		Meja Kerja (Guru)					2006							1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
70		Meja Siswa					2006							10	B	DAK	1,000.00	10,000.00	10,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
71		bangku siswa					2006							7	B	DAK	100.00	700.00	700,000.00	SD 7 Kampung Baru
72		Lemari kayu					2006							1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
73		Papan Tulis					1984							1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
74		Meja Kerja (Guru)					2006							1	B	DAK	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru
75		Kursi Kerja (Guru)					2006							1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
76		Meja Siswa					2006							10	B	DAK	100.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
77		bangku siswa					2006							10	B	DAK	100.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru

78		Lemari 2 Pintu					2006							1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
79		white board					2006							2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	SD 7 Kampung Baru
80		Meja Kerja					2006							1	B	DAK	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru
81		Meja Siswa					2006							10	B	DAK	100.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
82		bangku siswa					2006							9	B	DAK	100.00	900.00	900,000.00	SD 7 Kampung Baru
83		Lemari 2 Pintu					2006							1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
84		Papan Tulis					2006							1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
85		White board					2006							1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	SD 7 Kampung Baru
86		Meja Kerja					2006							1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
87		Kursi Kerja					2011							1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
88		Meja Siswa					2006							12	B	DAK	100.00	1,200.00	1,200,000.00	SD 7 Kampung Baru
89		bangku siswa					2006							12	B	DAK	100.00	1,200.00	1,200,000.00	SD 7 Kampung Baru
90		Kursi Siswa					2006							1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
91		Lemari kayu					2006							1	B	DAK	500.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
92		Papan Tulis					2006							1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
93		white board					2006							1	B	Pembelian	200.00	200.00	200,000.00	SD 7 Kampung Baru
94		Meja Kerja					2006							1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru

95		Meja Siswa				2006						16	B	DAK	100.00	1,600.00	1,600,000.00	SD 7 Kampung Baru
96		bangku siswa				2006						14	RB	DAK	100.00	1,400.00	1,400,000.00	SD 7 Kampung Baru
97		Kursi Siswa				2006						3	B	BOS	100.00	300.00	300,000.00	SD 7 Kampung Baru
98		Lemari kayu				2006						2	B	DAK	100.00	200.00	200,000.00	SD 7 Kampung Baru
99		Papan Tulis				2006						1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
100		White board				2006						1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
101		Kursi Kerja (Guru)				1984						1	B	DAK	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
102		Meja Siswa				2006						7	B	DAK	100.00	700.00	700,000.00	SD 7 Kampung Baru
103		bangku siswa				2006						5	B	DAK	100.00	500.00	500,000.00	SD 7 Kampung Baru
104		Papan Tulis				1984						1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
105		kursi siswa				2006						1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
106		Kursi Kerja Guru				2006						1	B	Pembelian	100.00	100.00	100,000.00	SD 7 Kampung Baru
107		Printer		Canon IP 2770		2015						1	B	BOS	750.00	750.00	750,000.00	SD 7 Kampung Baru
108		Laptop		Notebook Asus		2015						1	B	BOS	5,665.00	5,665.00	5,665,000.00	SD 7 Kampung Baru
109		Bangku Siswa		-		2015						5	B	BOS	747.05	3,735.25	3,735,250.00	SD 7 Kampung Baru
110		Mini DVD		Pa System Fujitec		2015						1	B	BOS	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
111		Meja Guru		-		2015						1	B	BOS	600.00	600.00	600,000.00	SD 7 Kampung Baru
112		Kursi Guru		-		2015						1	B	BOS	300.00	300.00	300,000.00	SD 7 Kampung Baru
113		Papan Tulis		-		2015						1	B	BOS	750.00	750.00	750,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Kipas Angin Wallfan		-		2016						3	Baik	BOS	565.00	1,695	1,695,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Kipas Angin Helikopter		-		2016						1	Baik	BOS	915.00	915	915,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Meja Siswa		-		2016						3	Baik	BOS	450.00	1,350	1,350,000.00	SD 7 Kampung Baru

		Kursi Siswa	-			2016						3	Baik	BOS	300.00	900	900,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Wastafel	-			2016						3	Baik	BOS	500.00	1,500	1,500,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Meja Siswa	-			2016						2	Baik	BOS	450.00	900	900,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Kursi Siswa	-			2016						2	Baik	BOS	300.00	600	600,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Scaner	-			2016						1	Baik	BOS	1,000.00	1,000	1,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Meja Komputer	-			2016						1	Baik	BOS	1,300.00	1,300	1,300,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Komputer	LG			2016						1	Baik	BOS	4,000.00	4,000	4,000,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Meja Siswa	-			2016						7	Baik	BOS	450.00	3,150	3,150,000.00	SD 7 Kampung Baru
		Kursi Siswa	-			2016						7	Baik	BOS	300.00	2,100	2,100,000.00	SD 7 Kampung Baru
												375.00					158,870.04	158,870,040.00

158,870,040.00